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Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ
W postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa:

Wyposazenie silowni w hali sportowej w Pilawie Gérnej
w ramach zadania inwestycyjnego:
Budowa Hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Pitawie Gorne;.

Pytanie 1
Poz. 7110 ad. 4 co to znaczy zintegrowany stojak na bidon, ¢zy ma to by¢ o uchwyt stanowigcy

element wyposazenia danego przyrzadu, jezeli tak to na bidon jakiego rozmiary czy moze by¢

taki jak standardowe wyposazenie roweréw, czy o innych wymiarach jezeli tak to prosze o ich
podanie.

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy dopuszcza standardowe rozwigzania stosowane przez producentéw sprzetu
fitness w tym zakresie (np. stojak / koszyk na bidon, stojak / koszyk na bidon z wieszakiem na
recznik) bez okreslenia wymiardw ¢zy pojemnosci tegoz elementu

Pytanie 2

Poz. 6. ad.2 czy zamiast watkéw na dwu wysokosciach moze by¢ walek z regulacjg wysokosci.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania technologicznego.

Pytanie 3

Poz. 9 ad. 5 czy zamiast mato wytrzymatego uchwytu z aluminium, uchwyty moga by¢
wykonane z preta stalowego z moletka antyposlizgowa galwanicznie pokrytego chromem.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie technologiczne.

Pytanie 4
Poz. 8110 czy przyrzady maja posiadaé na wyposazeniu uchwyty jezeli tak to jakie.

Odpowiedz na pytanie 4

Tak przyrzady winny byé wyposazone w uchwyty treningowe stanowigce wyposazenie
maszyny:

Minimalne wymagania dla pozycji 8 (Maszyna brama — dwustacyjna):

Uchwyt na jedna reke do wyciagu 2 szt.

Minimalne wymagania dla pozycji 10 (Maszyna dwufunkcyjna wyciag z gory / wyciag z dotu)
Drazek dhugi mocowany do wyciggu gérnego 1 szt.

Drazek do wiostowania mocowany do wyciagu dolnego 1 szt.

Pytanie 5

Proszg réwniez o wyjasnienie Czy wymiary przyrzadéw ustalone g W stanie spoczynku czy
w trakcie uzytkowania, jezeli tak to jakie gabaryty osoby ¢wiczacej zostaty ztozone, bo inna
jest przestrzen dla osoby ¢wiczgcej czworoglowy uda przy wzroscie 150cm a inna 210cm.

1



Osobng sprawg jest pow6d podania konkretnych wymiarow przyrzadéw tylko z tak mala
tolerancja

€0 moze sugerowac, ze dokonano juz wyboru konkretnego producenta. Podajecie Panstwo
wymiary pomieszczenia i zasadnym jest wymoég aby oferowane przyrzady zmiescita sie
do niego. Zastanawiajace jest takze precyzyjne ustalenie wysokosci przyrzadu, jedynie

zasadnym jest okreslenie wysoko$¢ minimalnej gwarantujace] mozliwos¢ treningu nawet
osobie o wzroscie 210 cm.

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy dokonal rozpoznania rynku, analizy swoich potrzeb w konsultacji
z Uzytkownikiem, w oparciu o przestrzen uzytkowa sali. Wyposazenie opisano w sposéb
zrozumiaty, z zachowaniem tolerancji wymiaréw dla kazdej z maszyn.

Odniesienie do wymiaréw i tolerancja wymiaréw ma na celu mozliwosé bezpiecznego
ustawienia urzadzen na sali (z zachowaniem wyposazenia Atlas bedacego juz na sali). Wymiary
urzadzen dotycza urzadzen w stanie spoczynku. Zmienna przestrzen treningowa dla osoby

¢wiczacej (150-210cm) w sugerowanej maszynie czworogtowy nie jest parametrem
rozumianym jako wymiar.

Pytanie 6

Czy dopuszczajg Panstwo bieznie, ktéra bedzie posiadata taka sama lub wieksza ilo$¢
programow treningowych, ale ich nazwy beda inne niz wymienione w opisie przetargowym?
Kazdy producent uzywa czgsto nazw wihasnych dla okreslenia poszczegdlnych programoéw,
a funkcjonalnos¢ programéw jest podobna lub identyczna.

Odpowiedz na pvtanie 6

Zamawiajacy dopuszcza bieznie z takg sama lub wigksza iloscig programéw przy zachowaniu
tych samych mozliwosci dla uzytkownika. Zamawiajacy okreslit to w sposob zrozumiaty dla
Wykonawcdw np. wyposazenie biezni w program typu Race (wyscigu z przeciwnikiem)
niezaleznie od nazewnictwa.

Pytanie 7

Czy dopuszczaja Panstwo, aby w urzadzeniach cardio test fitness byt oparty nie na pulapie
tlenowym, ale odnosit si¢ np.: do testu cooper’a?

Odpowiedz na pvytanie 7

Minimalnym wymaganiem Zamawiajacego jest bieznia z testem fitness opartym na putapie
tlenowym. Bieznia wyposazona w program - test fitness opartym na putapie tlenowym oraz
dodatkowo wyposazona w tzw. Test Coope'ra réwniez bedzie spetniaé wymogi SIWZ.

Pytanie 8

Czy dopuszczaja Pafistwo bieznie, ktorej masa bedzie nizsza niz 250 kg? Duza czes¢ biezni nie
przekracza 200 kg i nie wymaga przy tym kotwiczenia do podtoza.

OdpowiedZ na pvtanie 8

Zamawiajgcy nie dopuszcza biezni o nizszej masie. Zapis SIWZ brzmi: stabilna konstrukcja
urzadzenia 0 masie nie mniejszej niz 250 kg, konstrukcja urzadzenia musi umozliwiaé
korzystanie bez koniecznosci montazu do podlogi.

Pytanie 9

Czy dopuszczajg Pafistwo, aby w urzadzeniach cardio dane dotyczace treningu byty zapisywane
w innej formie niz poprzez USB pendrive, np.: za posrednictwem aplikacji?

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania stosowane przez producentéw urzadzen cardio.



Pytanie 10
Czy dopuszczaja Pafistwo, aby bieznia nie posiadata funkcji Met’s, ale posiadata inne funkcje
treningowe, ktore sg wystarczajgce do przeprowadzenia kompleksowego treningu?

Odpowiedz na pytanie 10

Zamawiajacy wymaga funkcji Met's na wyswietlaczu powszechnie stosowanego przez
producentéw biezni komercyjnych.

Pytanie 11
Czy w przypadku maszyny eliptycznej/roweru dopuszczaja Panistwo, aby skala obcigzenia byla
inna niz 40 stopni np.: 249

Odpowiedz na pvtanie 11

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania. Zamawiajacy okreslit parametr minimalny
dla urzadzen cardio maszyna eliptyczna / rower. Skala obcigzenie minimum 40 stopniowa.

Pytanie 12
Czy w maszynie eliptyczne; dopuszczajg Panstwo, aby regulacja dtugosci kroku odbywala sie

nie za pomoca rampy tylko za pomoca innego systemu wykorzystywanego u innych
producentow?

Odpowiedz na pytanie 12
Zamawiajacy okreslit w specyfikacji zapis (,,automatyczna regulacja kata nachylenia rampy
w zakresie nie mniejszym niz od 13% do 40%?) rozumiany jako zmienny kat pracy i tor ruchu

konczyn dolnych. Oferowana maszyna eliptyczna nie musi posiadaé zadnej osobnej regulacji
dtugoscei kroku.

Pytanie 13

Czy zamiast wyswietlaczy LED dopuszczaja Panstwo wyswietlacze LCD?

Odpowiedz na pytanie 13
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

K rzvsztof Chudyk






